



TIKKURILA



CZYSZCZENIE I PIELEGNACJA POWŁOK POSADZKOWYCH TEMAFLOOR

WYŁĄCZNIE DO UŻYTKU PROFESJONALNEGO.

Powłoki Temafloor

Instrukcja czyszczenia i pielęgnacji

Powłoki do posadzek betonowych na bazie spoiwa epoksydowego lub poliuretanowego na ogół osiągają swój ostateczny wygląd oraz twardość w ciągu jednego tygodnia od aplikacji, pod warunkiem wysychania w sprzyjających warunkach. Powłoki akrylowe osiągają ostateczną twardość już po 24 godzinach. W niższych temperaturach ich schnięcie jest wolniejsze. Powłoka może być bardziej wrażliwa na działanie wody w pierwszych dniach po aplikacji. **NIE WOLNO** myć powierzchni, dopóki powłoka nie osiągnie swojej ostatecznej twardości.

Podłogi Temafloor można czyścić zwykłymi, neutralnymi lub zasadowymi środkami czyszczącymi.

- Czyszczenie ręczne: z użyciem mopa lub ściereczką do podłóg na sucho.
- Czyszczenie mechaniczne: maszyna z grubą szczotką lub dyskiem (czerwonym).

Czyszczenie przed oddaniem do użytku

Odkurzyć luźne zabrudzenia z podłogi. Usunąć pył budowlany z powierzchni, zmywając ją kwaśnym środkiem czyszczącym (2 ml/1 l wody) za pomocą mechanicznego urządzenia szorującego do podłóg. Powierzchnie oplukać i pozostawić do wysuszenia.

Następnie umyć podłogę uniwersalnym środkiem czyszczącym. Używać maszyny do pielęgnacji podłóg lub maszyny czyszczącej do mycia podłogi, za pomocą czerwonego krążka czyszczącego, aby uzyskać gładkość powierzchni. Grubą szczotką zalecane jest czyszczenie szorstkich powierzchni. Po zakończeniu prac należy dobrze spłukać podłogę i pozostawić do wysuszenia.

Ochrona podłóg Cozy Floor za pomocą odżywki

Przed rozpoczęciem użytkowania posadzki zastosować odżywkę – środek czyszcząco-pielęgnacyjny na czystą i suchą powierzchnię. Do aplikacji można użyć maszyny do czyszczenia posadzek.

Stosowanie odżywki zapobiega przywieraniu brudu do powierzchni i sprawia, że łatwiej utrzymać podłogę w czystości.

CODZIENNE CZYSZCZENIE

Gładkie powierzchnie

Do codziennego czyszczenia gładkich powierzchni można używać mopa lub maszyny czyszczącej z czerwonym krążkiem. Zalecane są środki o odczynie łagodnym. Odżywkę można stosować przy co drugim czyszczeniu. Zapobiega to przywieraniu brudu do powierzchni, dodatkowo w dalszym użytkowaniu ułatwia utrzymanie posadzki w czystości.

Szorstkie powierzchnie

Zalecane jest czyszczenie szorstkich powierzchni za pomocą maszyny ze średnio grubą szczotką, dedykowaną do szorstkich powierzchni. Zalecane jest mycie posadzki z użyciem uniwersalnego, łagodnego środka alkalicznego.

OKRESOWE CZYSZCZENIE

Gładkie powierzchnie

Dokładne czyszczenie gładkich powierzchni można wykonać za pomocą maszyny z czerwonym dyskiem. Należy stosować silne alkaliczne środki czyszczące: zmywacze oraz detergenty.

Szorstkie powierzchnie

Szorstkie powierzchnie należy czyścić maszyną za pomocą średnio grubej szczotki lub pędzla. Należy stosować silne alkaliczne środki czyszczące: zmywacze oraz detergenty.

POLEROWANIE PODŁOGI

gładkie powierzchnie

Usuwanie pasty

Przed nałożeniem nowej pasty należy starannie usunąć pozostałości poprzednich warstw. Zalecane jest usunięcie ich za pomocą maszyny do pielęgnacji podłóg z niebieskim krążkiem oraz odkurzaczem do pracy na mokro. Można również używać specjalnych zmywaczy do polerowania posadzek. Na koniec prac podłogę należy przetrzeć wilgotną gąbką, ściereczką lub dokładnie spłukać, aby usunąć wszelkie pozostałości resztek poprzedniej pasty.

Polerowanie

Polerowanie odbywa się za pomocą mopa odpowiedniego do polerowania. Pastę rozprowadzać równomiernie na czystej i suchej podłodze. W przypadku nakładania dwóch warstw należy umożliwić wyschnięcie pierwszej warstwy co najmniej 30 minut przed nałożeniem kolejnej. Do polerowania można stosować środki polimerowe.

